



Ansøgningskema Nørrebro Lokaludvalg

Ansøgningskemaet udfyldes og indsendes med e-mail eller brev til:

Nørrebro Lokaludvalg
Att: Louise Zachariassen
Støberiet, Blågårds Plads 3, 3 sal.
2200 København N
noerrebrolokaludvalg@okf.kk.dk

Har du spørgsmål til udfyldelse af ansøgningskemaet eller til Lokaludvalgets puljer, kan du kontakte puljemedarbejder Louise Zachariassen på e-mail: lz@okf.kk.dk eller Tlf.: 26 77 05 82

Der skal desuden vedlægges:

- Et realistisk budget med forventede indtægter og udgifter, herunder evt. medfinansiering
- En kopi af ansøgning om støtte fra anden side, samt evt. svar

Hvilken pulje søger du? (sæt kun et kryds)		
Børn & Unge	Byrum & Trafik	Byens Puls X
Projektets titel: Summer Cup		
Arrangørs navn: Nørrebro United		
Arrangørs adresse: Lundtoftegade 87, 2200 Kbh.N.		
Kontaktperson (Navn, adresse og telefonnummer, e-mail): David Jacobi Ottesen Nørrebrogade 200b, 4th. 2200 Kbh.N. 26110044 / djo@nbunited.dk		
Kortfattet aktivitets-/projektbeskrivelse (evt. vedlægges): Vi afholder i samarbejde med en masse samarbejdspartnere i området, en summer Cup. Det vil foregå i Nørrebroparken og der vil være turnering i "klassisk" fodbold samt panna fodbold. Der vil være en smule underholdning i form af musik – Dj/liveoptræden og Karate opvisning. Målgruppen er børn i alderen 8-18år.		
Ansøgt beløb:10.000 Materialer Præmier Deltager "diplom" Musik Karateopvisning Proviant		
Evt. ansøgt eller bevilget støttebeløb fra anden side: Nej		



Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Evt. egen medfinansiering og/eller frivilligt arbejde:

Der vil være 10 frivillige fra Nørrebro United og alle samarbejdspartnere vil mindst sende en medarbejder. Nogle materialer samt lokale vil blive stillet til rådighed.

Tid og sted for aktivitetens/projektets gennemførelse:

Lørdag d. 13 juni 2009 fra kl. 9.00-17.00

Målgruppe og forventede antal deltagere:

Målgruppen er børn/unge fra Nørrebro i alderen 8-18år. Der forventes at deltage 300 børn/unge.

Formål:

Formålet er at give de mange deltagere en god dag på Nørrebro. Vi vil samtidig bruge dagen til at skabe opmærksomhed om klubberne, fritidshjemmene og idrætsforeningerne på Nørrebro som gør et stort og godt arbejde for børn og unge. Vi vil oplyse deltagerne om hvilke tilbud der er for dem i området.

Er aktiviteten/projektet primært: (sæt kryds)

Netværksdannende

Dialogskabende

Bydelsrettet

Hvordan er aktiviteten/projektet netværksdannende/dialogskabende/bydelsrettet?

Netværksdannende: For både de mange deltagere som vil møde hinanden på tværs af alder og områdetilknytning. For samarbejdspartnerne som får mulighed for at snakke med hinanden om nye aktiviteter og samarbejde på tværs af institutioner og område.

Dialogskabende: De mange voksne der deltager vil snakke med deltagerne om hvad de bruger deres fritid på og hvad der er af alternativer.

Bydelsrettet: Det er primært børn/unge fra Nørrebro vi henvender os til.

Tidsplan:

Tidsplanen er hele lørdag den 13 juni. Fra 9-17. Det kan dog blive forlænget en time.

Handleplan for hvordan aktiviteten/projektet gennemføres, herunder plan for PR:

Vi deler deltagerne op i aldersgrupper og laver puljer for de forskellige aldre. Vi vil spille på 2-3 baner, den ene bane vil være større til de ældste deltagere. Der udover vil der blive spillet Panna turnering på den specielle bane som vi stiller op.

Samarbejdspartnerne vil reklamere for dagen i deres netværk samt sørge for at de første mange deltagere bliver tilmeldt. Vi vil også lave opsøgende uddeling af sedler omkring dagen. Der er mulighed for at tilmelde sig på dagen.

Aktiviteter:

Fodbold turnering



Ansøgningsskema Nørrebro Lokaludvalg

Panna turnering
Karate opvisning
Musik

Forventede resultater:

At dagen bliver en som alle vil få glæde af. Det skal blive en fast tilbagevendende begivenhed, måske 2 gange om året, som de mange deltagere kan se frem til og glæde sig til. Vi forventer at der kommer et større kendskab til institutioner og foreninger i området blandt deltagerne og at en del af dem derefter vil benytte sig af dem.

Plan for formidling og offentliggørelse af aktivitetens/projektets erfaringer og resultater:

Vi vil skrive om dagen i lokalavisen – både før og efter.

Det vil stå på de involveredes hjemmesider, både invitationen og resultaterne bagefter.

Vi vil holde et møde i samarbejdsgruppen efter dagen hvor vi vil snakke om vores erfaringer med dagen, med henblik på at arrangere den næste.

Samarbejdspartnere(herunder kontaktpersoner hos disse):

Fun – Kræn

I.F. Fun – Sten

Haraldsgården – Hussein

Lunden – Said

N.I.K – Dan

Sct. Stefans fritidshjem – Kit

First floor – Yaser

Samuelsgården - Pete

Marthahjemmets fritidshjem - Rasmus

Sæt X, hvis uddybende aktivitets-/projektbeskrivelse vedlægges:

Persondataloven forpligter Københavns Kommune til at oplyse dig om, at lokaludvalget ved behandlingen af din ansøgning vil behandle personoplysninger om dig helt eller delvist ved hjælp af EDB. Oplysningerne behandles med det formål at træffe afgørelse i anledning af din ansøgning. Hvis du beder om det, har du ret til at få oplyst, hvilke oplysninger lokaludvalget behandler. Henvendelse herom bedes rettet til lokaludvalget på ovenstående adresse.